
RAADSBESLUIT

Cranendonck

DE RAAD VAN DE GEMEENTE CRANENDONCK

Gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente
Cranendonck d.d. 28 april 2009 (met registratienummer 2009 - 047.2)

Gelet op artikel : 23 van de Wet op de Ruimtelijke Ordening

BESLUIT

1. vast te stellen het bestemmingsplan  Camping Soerendonk , voor zover dit ziet op het
bestuursgebied van de gemeente Cranendonck in overeenstemming met het ontwerp
bestemmingsplan, zoals dit ter inzage heeft gelegen.

2. geen exploitatieplan vast te stellen voo  de gronden begrepen in dit bestemmingsplan.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Cranendonck
in de openbare vergadering d.d. 16 juni 2009.

i

Capucijnerplein 1, 6021 CA Budel, Postbus 2090, 6020 AB Budel, Telefoon (0495)  31 222, Fax (0495) 431 200.


